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Tegevusaruanne

Kalju FC seadis endale 2018. aastaks kõrged eesmärgid – saavutamaks edu Karikavõistlustel, Eesti Meistrivõistlustel ning jõuda edasi UEFA

Europa liiga eelringidest, samuti arendada edasi noortetööd ja välja töötada uudne noormängijate arendamise strateegia, mis hõlmab

spetsiifiliselt noormängija teekonda tippliigasse.

Nõmme Kalju FC on kiiremini kasvav ja arenev tippjalgpalliklubi Eestis. Klubis on 23 võistkonda, millest 19 noortevõistkonda, kus treenib

ligemale 500 jalgpallurit 14. treeneri käe all. 2018 hooaja eesmärgiks oli arendada ka tüdrukute jalgpalli, kusjuures tänaseks on erinevates

linnaosades Nõmme Kalju FC’s treenimas ca 50 naisjalgpallurit. Kogu püramiidi tipus on klubi esindusmeeskond, kes osaleb meistrivõistlustel 21

profijalgpalluriga Eesti kõrgeimal tasandil, Premium liigas ning esindusmeeskonna duubel, kes osales 2018 aastal Esiliiga ,- ja 2019 aastast

meistrivõistlustel Esiliiga B tasandil.

2018 peamine eesmärk sai täidetud ning Nõmme Kalju FC esindusmeeskond krooniti ilma ühegi kaotuseta Premium liigas Eesti meistriks ning

2019 hooajal hakkab Nõmme Kalju FC esindusmeeskond võistlema rahvusvahelisel tasandil Meistrite Liiga raames Euroopa tippklubidega.

Samuti saavutati edu karikavõistlustel ning 2018 alustatud karikavõistluste finaale jätkatakse 2019. hooajal.

Nõmme Kalju FC esindusmeeskond jätkab koostööd peatreener Sergei Frantseviga, kellel on 25 aastat kogemusi Venemaa tippklubidega.

Seatud eesmägid olid kõrged ja klubi esindusmeeskond lõpetas Premium liigas 1. kohal, tagades sellega järgnevaks hooajaks koha UEFA

Meistrite Liigas. 2018 hooajal UEFA Euroopa Liigas Eesti klubisid aga edu ei saatnud, kuid Nõmme Kalju FC oli ainus Eesti klubi, kes suutis

kahest peetavast voorust võtta ühe võidu, kuid koondtulemusena pidi tunnistama Islandi klubi Stjarnani paremust ning leppima Euroopa Liiga

esimesest eelringist mitte edasi pääsemisega.

 

Euroopas asetub Nõmme Kalju FC UEFA võistluste raames kogutud punktidega 400 parima klubi arvestuses 208. kohale, edestades koht

tagapool asuvat 18-kordset Itaalia meistrit ja viimati 2010. aastal Meistrite liiga võitnud Milano Interit.

2017. aastal liitus Nõmme Kalju FC ECA’ga (European Club Association). ECA näol on tegemist Euroopa Klubide Liiduga, kuhu kuulub 230 klubi

54st erinevast alaliidust. Nõmme Kalju president Kuno Tehva valiti ECA poolt korraldatavasse klubide juhtimise õppeprogrammi ning lisaks

kuulub Tehva ECA Turundus ja Kommunikatsiooni töörühma. Nõmme Kalju pressiesindaja Sarah Brigitta Praun on ECA Naiste Jalgpalli

Komitee liige. Edukat koostööd ECA’ga jätkati ka aastal 2018.

Kvaliteetsest tööst tippjalgpallis annab tunnistust fakt, et märkimisväärne arv kodumaal mängivatest Eesti koondislastest mängis lõppenud aastal

Nõmme Kalju FC’s. Samuti esindasid klubi esindusvõistkonna nooremad mängumehed Eesti U-23 koondist, U-21 ja U-19 ning nooremad

mängumehed U-17 ning U-15 koondist. 2018. aastaks on jõudnud omakasvandikest profilepinguni 8 noorsportlast, kes kõik osalevad

esindusmeeskonna treeningutel ja mängivad Premium liigas ja Esiliiga B’s. Ka Nõmme Kalju FC naisjalgpallurid naiste Esiliiga ning tüdrukute

U-17 ning U-15 vanuseklassidest kuuluvad eri vanuses naistekoondistesse.

 

2018. aastaks on jõudnud omakasvandikest profilepinguni 8 noorsportlast, kes kõik osalevad esindusmeeskonna treeningutel ja mängivad

Premium liigas ja Esiliigas.

 

Alates 2016. aastast on Tallinna Linnavalituse otsusega antud Hiiu staadion klubile rendile viieks aastaks. Hiiu staadioni ruumides asuvad klubi

kontor ja pressikeskus. Staadionil on kaks tribüüni, mis mahutavad kuni 2000 inimest. Aastal 2017. paigaldati koostöös Tallinna Linna ja Eesti

Jalgpalli Liiduga Hiiu staadionile uus valgustus, mis tagab kvaliteetsed teleülekanded Premium liiga kohtumistest.

 

Igpäevaselt treenib staadionil ligi 600 jalgpallurit, aastas korraldatakse staadionil üle 200 ürituse. Aastas külastab Hiiu staadionit ligi 66975

inimest. Hiiu staadion ühendab põlvkondi ja toob kohale kogukonna rahvast. Hiiu staadionil peetakse 18 Premium liiga mängu, kõik

otseülekandes (ETV2, ETV+, Postimees, Jalgpall.ee, Soccernet.ee jms). Lisaks Premium liiga mängudele toimuvad staadionil madalamate

liigade ning noorteliigade mängud. Lisaks külastavad staadiont inimesed läbi festivalide, turniiride, fännide, suusatajate, jooksjate.

 

Hiiu staadionil on igapäevaselt avatud Kalju FatBike jalgrattarent, mis loob hea sportimisvõimaluse aastaringselt ja iga ilmaga. Rattaretk on

heaks vahelduseks ka talvisel perioodil suusatamisele ning annab võimaluse avastada Nõmme parimaid suusa- ja terviseradu.

Nõmme Kalju FC kodumängude kõrge publikuhuvi on tingitud aktiivsest promotööst ja edukalt korraldatud üritustest. Väärtustame mängupäeva

tähtsust, parema elamuse pakkumist. Aastal 2018 korraldas Nõmme Kalju FC kolm suurt Jalgpallifestivali, kuhu oli meelelahutuslikku vutirohket

päeva veetma tulnud kokku ligi 2000 inimest, pakkudes tegevust kõigile – lastele, vanematele, toetajatele.

Kodumängude konseptsoonis on olulisel kohal publikule parima elamuse pakkumine; Lastele on tehtud spetsiaalne lasteala, kus korraldatakse

näidis-treeninguid, mänge ja võistlusi, samuti on ilusa ilma korral väljas batuudid. Lastega tegeleb Roosa Panter ning avatud on Balbiino jätsiabi

auto, kust iga magusasõber leiab endale meelepärase valiku.
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2017. aastal alustas Nõmme Kalju esindusmeeskonna Premium liiga mängudel uut kodumängude kontseptsiooni, alustades mänge koostöös

Adrenaliini Ilutulestikukeskusega võimsa ilutulestiku- ja valgusshowga. Veel kaasatakse suurmängudele erinevaid esinejaid ning kohtumise eel

viiakse läbi auväärne kätlemistseremoonia, kuhu kutsutakse kultuuris ja ühiskonnas olulisi ja austatud inimesi. Kontseptsiooni ellu viimist jätkati

edukalt ka aastal 2018.

Samuti on suudetud Eesti klubijalgpalli ajaloos viia mängude ülekanded edukalt ETV kanalile, niisamuti internetikanalites, kus Nõmme Kalju

kodumängud olid enim vaadatuimad mängud.

2018. aastal on Nõmme Kalju FC jätkuvalt esirinnas sotsiaalmeedias, kus klubi infokanalid on statistika järgi võrreldes teiste klubidega kordades

suurema tähelepanu all. Facebook kontol on liikmete arv tõusnud juba üle 17 000 ning Instagramis on klubil üle 1800 jälgija, lisaks on sama

palju liikmeid ka Nõmme Kalju FC Twitteri kontol. Eesmärkide täitmine on kaasa toonud tuntuse ja füüsilise kogukonna jõudsa kasvu, liites

omavahel kogemusi, positiivseid emotsioone ja ärisuhteid, kasvatades lojaalset kogukonda veelgi.

Nõmme Kalju positsioneering lähtub kolmest põhimõttest; sport, noored ja pereväärtused.

Nõmme Kalju jätkab turniiride korraldusega, saalijalgpalliturniir „Pühapäevaliiga“, mis toimub novembrist märtsini (igal aastal), on tuntust ja

aktiivset osavõttu saavutanud kõigi Eesti jalgpalliklubide hulgas. Iga nädal osaleb turniiridel kuni 200 last, nende vanemad, toetajad ja treenerid.

Jätkatakse ka treeninglaagrite korraldamisega kogukonna kõige nooremate seas.

Ladusat noortetööd saab mõõta mitme parameetriga:

*Mitmete Nõmme Kalju FC noormängijate kuulumine eri vanustes noortekoondistesse

*Noorte osalemine Eesti Meistrivõistlustel ning seal edukate tulemuste saavutamine

*Mitmed erivanuste meistrivõistluste suurimad väravalööjad on Nõmme Kalju FC mängijad

 

Noormängijate arengut ja tehtud tööd saab aga alati mõõta noormängijate väljakasvamisest meestejalgpalli tasemele. Nõmme Kalju

noormängijad kuuluvad eri vanuseklasside noortekoondistesse, alates U-15 vanusest kuni A-koondiseni.

Teine parameeter klubi noortetöös on järjepideva ülesehitusega paralleelgruppide moodustamine, mis sai hoo sisse 2014. aastal. See loob klubi

kasvandikele parima võimaliku keskkonna arenemaks tubliks jalgpalluriks, seda arendamist jätkati noortetööjuhi Kristen Viikmäe käe all ka 2018.

aastal.

Nõmme Kalju Jalgpallikooli noortetöö osakond on arendanud välja põhjaliku noortetöö arengukava, milles on kesksel kohal arengukava

dokument „Klubi noormängija arendamine välisklubi lepinguni. 2018. aastal töötati välja täiesti uus strateegia ning on alustatud strateegia

rakendamist ja seda tööd jätkatakse vastavalt arengukavale. 2018. hooajaks on klubi noortetöö osakond väljatöötanud Nõmme Kalju klubi enda

treeningfilosoofia, mis tähendab, et kõik noortemeeskonnad alates U7-U17 jälgivad treeningutes ja võistlusmängudes klubi poolt väljatöötatud

ühtseid põhimõtteid, mida viivad ellu Nõmme Kalju FC litsenseeritud ja põhjalikult koolitatud noortetreenerid.

Nõmme Kalju noormängijate mängijaõigused kuulvad Nõmme Kalju Jalgpallikoolile, noormängijate mängijaõigused lähevad Nõmme Kalju FC-le

hetkest, mil mängijad registreeritakse esindusmeeskonda ja/või duubelmeeskonda.

Muidugi kõige tähtsam iga noore jalgpallipoisi ja –tüdruku jaoks on vanemate toetus.

Nõmme Kaljul on piisavalt suur toetajaskond lapsevanemate ja fännide „Roosad Pantrid“ näol, kes on andnud klubi arengusse suure panuse

vabatahtlike näol. Nõmme Kalju füüsiline, vaimne ja sisemine kogukond suudavad üheskoos tegutsedes ellu viia suuremaid unistusi.

Nõmme Kalju FC eesmärgiks on arendada noormängijaid ja professionaalset jalgpalli tipptasemel. Saavutada silmapaistvaid tulemusi nii

kodumaal kui ka rahvusvahelisel areenil.

Aruandeperioodil töötas Nõmme Kalju FC keskmiselt 42 töötajat, nendest 14 noortetreenerit, 7 ametnikku ning 21 profijalgpallurit ning palgafond

moodustas kokku 501 781 eurot.

 

2018 aruandeperiood

Klubi President on Kuno Tehva (juhatuse liige), Nõmme Kalju FC ametnikke kokku 7, noortetreenereid kokku 14 ning professionaalseid

jalgpallureid aruandeperioodil kokku 21. Vabatahtlikke tegutsemas klubi juures araundeperioodil kokku 12.

Loeme aasta 2018 õnnestunuks ja omame kindlustunnet minnes vastu aastale 2019 ning usume maksimaalsetesse kordaminekutesse.
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Nõmme Kalju FC MTÜ

Juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 35 254 99 746  

Nõuded ja ettemaksed 344 094 294 148 2

Kokku käibevarad 379 348 393 894  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 76 977 67 122 4

Kokku põhivarad 76 977 67 122  

Kokku varad 456 325 461 016  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 304 569 28 577 5

Võlad ja ettemaksed 146 113 86 695 6

Kokku lühiajalised kohustised 450 682 115 272  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 4 315 6 033  

Kokku pikaajalised kohustised 4 315 6 033  

Kokku kohustised 454 997 121 305  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 339 711 475 536  

Aruandeaasta tulem -338 383 -135 825  

Kokku netovara 1 328 339 711  

Kokku kohustised ja netovara 456 325 461 016  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 254 497 251 228  

Annetused ja toetused 461 295 729 772 7

Tulu ettevõtlusest 227 073 187 361 8

Muud tulud 55 000 6  

Kokku tulud 997 865 1 168 367  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -283 075 -364 150  

Mitmesugused tegevuskulud -523 689 -483 575 9

Tööjõukulud -501 781 -435 846 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 572 -17 174  

Muud kulud -8 972 -9 666  

Kokku kulud -1 334 089 -1 310 411  

Põhitegevuse tulem -336 224 -142 044  

Intressitulud 6 803 10 971  

Intressikulud -9 206 -4 752  

Muud finantstulud ja -kulud 244 0  

Aruandeaasta tulem -338 383 -135 825  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -336 224 -142 044

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 16 572 17 174

Muud korrigeerimised 14 361 -1 467

Kokku korrigeerimised 30 933 15 707

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -40 681 -22 787

Varude muutus -9 266 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 59 418 3 557

Kokku rahavood põhitegevusest -295 820 -145 567

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-26 427 0

Antud laenud -7 635 0

Antud laenude tagasimaksed 307 51 973

Laekunud intressid 0 10 972

Kokku rahavood investeerimistegevusest -33 755 62 945

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 491 000 305 000

Saadud laenude tagasimaksed -215 007 -312 700

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -1 707 -1 642

Makstud intressid -9 203 -4 251

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 265 083 -13 593

Kokku rahavood -64 492 -96 215

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 99 746 195 961

Raha ja raha ekvivalentide muutus -64 492 -96 215

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 35 254 99 746



9

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC 2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 475 536 475 536

Aruandeaasta tulem -135 825 -135 825

31.12.2017 339 711 339 711

Aruandeaasta tulem -338 383 -338 383

31.12.2018 1 328 1 328
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2018.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta aruande

taksonoomiast 2018.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mängijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle käesoleva aruande esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. 

Kõik välisvaluutas toimunud  tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursidele.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse

iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud

akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Mängijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)võetakse algselt arvele nende 

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
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korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud  brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse hetkel, kui kaup või teenus on ostjale kättesaadavaks tehtud, lähtudes lepingus määratud

kuupäevast ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse nõude sisemisest intressimäärast.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 32 034 32 034

Ostjatelt laekumata

arved
32 034 32 034

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 953 7 953

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 809 1 809

Muud nõuded 131 198 131 198

Laenunõuded 85 833 85 833

Intressinõuded 45 365 45 365

Ettemaksed 87 197 87 197

Tulevaste perioodide

kulud
70 000 70 000

Muud makstud

ettemaksed
17 197 17 197

Muud nõuded 28 903 28 903

Tulevaste perioodide tulud 55 000 55 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
344 094 344 094

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 43 072 43 072

Ostjatelt laekumata

arved
27 564 27 564

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
15 508 15 508

Nõuded seotud osapoolte

vastu
9 052 9 052

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
552 552

Muud nõuded 150 793 150 793

Laenunõuded 112 228 112 228

Intressinõuded 38 565 38 565

Ettemaksed 77 932 77 932

Tulevaste perioodide

kulud
71 759 71 759

Muud makstud

ettemaksed
6 173 6 173

Muud nõuded 11 847 11 847

Mängijate üleminekutega

seotud nõuded
900 900

Kokku nõuded ja

ettemaksed
294 148 294 148

Mängijate üleminekutega seotud nõudeid ei ole seisuga 31.12.2018
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks -1 170 2 424

Üksikisiku tulumaks 3 380 5 764

Erisoodustuse tulumaks 27 140

Sotsiaalmaks 20 330 15 671

Kohustuslik kogumispension 503 821

Töötuskindlustusmaksed 986 1 093

Ettemaksukonto jääk 1 809  552  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 809 24 056 552 25 913

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 35 221 30 474 16 667 47 141 27 714 110 076

Akumuleeritud kulum -587 -3 895 -4 722 -8 617 -16 576 -25 780

Jääkmaksumus 34 634 26 579 11 945 38 524 11 138 84 296

  

Amortisatsioonikulu -2 349 -6 095 -3 333 -9 428 -5 397 -17 174

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 35 221 30 474 16 667 47 141 27 714 110 076

Akumuleeritud kulum -2 936 -9 990 -8 055 -18 045 -21 973 -42 954

Jääkmaksumus 32 285 20 484 8 612 29 096 5 741 67 122

  

Ostud ja parendused 13 527 7 900 7 900 5 000 5 000 26 427

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
13 527     13 527

Muud ostud ja

parendused
 7 900 7 900 5 000 5 000 12 900

Amortisatsioonikulu -4 414 -6 095 -3 334 -9 429 -2 729 -16 572

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 48 748 38 374 16 667 55 041 27 714 5 000 5 000 136 503

Akumuleeritud kulum -7 350 -16 085 -11 389 -27 474 -24 702 -59 526

Jääkmaksumus 41 398 22 289 5 278 27 567 3 012 5 000 5 000 76 977
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laen WG 69 569 69 569   1% EUR 01.04.2019

laen LA 62 000 62 000   1% EUR 01.04.2019

laen MH 173 000 173 000   1% EUR 01.09.2019

Lühiajalised laenud

kokku
304 569 304 569      

Kapitalirendikohustised

kokku
4 315 4 315    

Laenukohustised kokku 308 884 304 569 4 315    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 28 577 28 577 2%  2018

muud 0  

Pikaajalised laenud

kokku
28 577 28 577    

Kapitalirendikohustised

kokku
6 033 6 033    

Laenukohustised kokku 34 610 28 577 6 033    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 28 350 28 350

Võlad töövõtjatele 26 257 26 257

Maksuvõlad 24 056 24 056

Muud võlad 67 250 67 250

Intressivõlad 11 230 11 230

Muud viitvõlad 56 020 56 020

Saadud ettemaksed 200 200

Muud saadud ettemaksed 200 200

Kokku võlad ja ettemaksed 146 113 146 113

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 222 14 222

Võlad töövõtjatele 20 723 20 723

Maksuvõlad 25 913 25 913

Muud võlad 25 637 25 637

Intressivõlad 10 617 10 617

Muud viitvõlad 15 020 15 020

Saadud ettemaksed 200 200

Muud saadud ettemaksed 200 200

Kokku võlad ja ettemaksed 86 695 86 695

Mängijate üleminekutega seotud lühiajalised kohustused puuduvad

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Omavalitsuste toetus 155 383 123 512

UEFA solidaarsustoetus 300 828 546 160

EJL Noortetoetus 0 6 641

Muud toetused 5 084 53 459

Kokku annetused ja toetused 461 295 729 772
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Piletitulu Eesti sisesed võistlused 1 315 2 237

Tulu sponsoritelt 105 612 66 886

kaupade, teenuste müük 1 681 1 515

Mängijaõiguste müük 78 250 56 219

Reklaamitulud 180 4 750

TV õiguste müük 2 800 12 938

Renditulu 2 014 3 053

Muu äritegevus 35 221 39 763

Kokku tulu ettevõtlusest 227 073 187 361

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 15 334 12 945

Energia 15 897 14 417

Elektrienergia 9 013 7 866

Kütus 6 884 6 551

Veevarustusteenused 1 783 5 691

Lähetuskulud 67 982 87 143

Koolituskulud 3 416 6 254

Võistluste ja treeningutega seotud kulud 152 917 187 718

Noorte jalgpalli kulud 104 618 141 162

Bürookulud 18 243 24 826

Mängijate ülemineku kulud 50 815 2 411

Müüdud kaup soetusmaksumuses 750 1 008

Muud 91 934 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 523 689 483 575
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 372 477 322 319

Sotsiaalmaksud 127 214 108 862

sh. Litsentseerimise kriteeriumi personal

sh. Litsentseerimise kriteeriumi personali sotsmaksud

Puhkusereserv 2 089 1 631

Muud 0 386

Kokku tööjõukulud 501 780 433 198

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 40 34

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded

Asutajad ja liikmed 22 046 19 049

Sidusettevõtjad 360 56 000  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

15 783  

2018 Ostud Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja liikmed 5 000 300

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

48 516 35 000

 

2017 Ostud

Asutajad ja liikmed 20 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017
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Arvestatud tasu 25 053 8 498
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC (ühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ning kasumiaruannet,

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie

aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi

tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast

vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest,

nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ühingu

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise

väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad

tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida

kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me

teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste

tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me

teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Raul Randväli

Vandeaudiitori number 467

CAPELLA CONSULTING OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 267

Pirni tn 12, Tallinn, Harju maakond, 10617

30.03.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL RANDVÄLI Vandeaudiitor 30.03.2019
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